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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Kvartaalin aikana päivitimme yksiköidemme lääkehoitosuunnitelmat ajantasaisiksi. 
Lääkehoitosuunnitelman päivittämisen yhteydessä tarkastelimme lääkehoidon prosessia ja 
teimme toimintaan tarvittavat muutokset. Henkilöstön kehittämispäivässä 11/2025 kävimme 
läpi lääkkeen lisäämistä lääkelistalle osaamisen kehittämiseksi. Omavalvontasuunnitelma oli 
ajanjaksolla myös päivityksessä ja sinne lisättiin valvontakäynnin pohjalta toiveena tulleet 
keskeisimmät tunnistetut asukastyön riskit. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Asukas- ja henkilöstöturvallisuutta kehitettiin tekemällä toimintaohjeita yksikön ulkopuolisten 
henkilöiden vierailuiden sujumiseksi. Tilannetta käytiin läpi henkilöstön työnohjauksessa sekä 
asukkaan ja asukkaan sosiaalitoimen kanssa yhteistyössä. Laadimme yhdessä sovitut 
toimintatavat jatkoa varten. Asukkaan itsenäisen liikkumisen turvaamiseksi laadittiin uusia 
ohjeita sekä lääkehoidon osalta tarkennettiin asukkaiden yksikön ulkopuolisen lääkehoidon 
ohjeistusta. Kirjaamisen kehittämiseksi hankittu lääkehuoneeseen oma tietokone. Asukkaiden 
asioissa konsultoitu terveydenhuoltoa terveyttä koskevissa asioissa. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkaamme ja henkilöstö ovat kokeneet toiminnan laadun erinomaiseksi. Avoimissa 
asukkaiden kommenteissa asukas oli pohtinut henkilöstön kohtaamista kiireessä, josta 
kävimme keskustelua henkilöstön kanssa, ettei anneta kiireen vaikuttaa asukaskohtaamisiin. 
Henkilöstön avoimissa kommenteissa toivottiin avointa keskustelua asukastyöstä ja olemme 
keskustelleet avoimuuden merkityksestä työlle ja työyhteisölle. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tällä kvartaalilla ei toteutunut omavalvonta- tai ohjauskäyntiä.  
 
 
 
 


